autem anno millesimo nongentesimo trigesimo quarto, praeclara imago, 

pretioso diademate redimita est et Beata Virgo Eegina ac Patrona totius 

Guatimalensis dicionis declarata, hoc templum, sive sacerdotum studio, 

sive moderatorum populique pietate, in publicis privatisque calamitatibus 

accurrentium, non solum in archidioecesi sed etiam in fere tota Guati

malensi natione, pernotum evasit Sanctuarium, cultu latissime patente. 

Cum ergo venerabilis Frater Noster Marius S. E. E. Cardinalis Casa

riego, Archiepiscopus Guatimalensis, Praeses Coetus Episcoporum Guati

maliae, preces et vota utriusque cleri populique nationis Guatimalensis 

expromens petierit ut id templum, tot laudibus insigne, Basilicae Mi

noris nomine ac iure donaremus cumque Sacra Congregatio pro Cultu 

Divino, factis a Nobis olim facultatibus existimaverit admotis preci

bus accedendum esse, Nos de Apostolicae potestatis plenitudine, harum 

Litterarum vi perpetuumque in modum sacram Aedem illam posthac 

titulo Nostrae Dominae a Eosario appellandam, ad honorem ac digni

tatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, 

quae templis eodem nomine insignibus rite competunt, servatis tamen 
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iis, quae iuxta decretum « De titulo Basilicae Minoris » die sexto mensis 

iunii, anno MCMLXVIII in lucem editum, servanda sunt. Contrariis qui

busvis non obstantibus. Ceterum, quae per bas Litteras iussimus, firma 

esse volumus suosque effectus sive nunc sive in posterum obtinere. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die vicesimo 

octavo mensis octobris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo 

nono, Pontificatus Nostri septimo. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA, S. B. E. Cancellarius 

Franciscus Tinello 

Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Loco SB Sigilli 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXIII, n. 67. 

II 

Paroeciale templum civitatis vulgo Kempten, in Augustanae Vindelicorum 

dioecesis finibus, ad Basilicae Minoris gradum evehitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — In more est atque consuetudine A p o 

stolicae Sedis eas sacras aedes peculiari titulo honestare, quae simul struc

turae maiestate eminent, simul pietatis evadunt rehgionisque fons atque 

centrum. In quorum numero haud dubium est posse curiale templum 

poni, quod Deo in honorem Sancti Laurentii diaconi et martyris, Beatae 

Mariae Virginis in caelum assumptae Sanctorumque Gordiani et Epimachi